
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА САВЕЛКИ 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

от  27 марта  2019 г.  № 7-СД/6 

 

 

 

 

О награждении Почётной грамотой 

муниципального округа  Савелки 

 

 В соответствии с пунктом 12 части 1 статьи 8 Закона города Москвы от 06 

ноября 2002 года №56 «Об организации местного самоуправления в городе 

Москве», подпунктом 10 пункта 2 статьи 3, подпунктом 2 пункта 2 статьи 6 Устава 

муниципального округа Савелки, Положением о Почётной грамоте 

муниципального округа Савелки, утвержденного решением муниципального 

Собрания внутригородского муниципального образования   Савелки  в   городе  

Москве  от  23 ноября 2010 года № 3-МС «О Почётной грамоте внутригородского 

муниципального образования  Савелки в городе Москве» (в редакции решения СД 

МО Савелки от  12 марта 2019   г. № 6–СД/5), принимая во внимание обращение 

директора  ГБУДО    г. Москвы «ДМШ им. М.П. Мусоргского» от 13 февраля 2019 

года,  Совет депутатов муниципального округа Савелки решил: 

1. За заслуги и достижения в развитии культурной и творческой деятельности 

на территории муниципального округа Савелки и в связи с 50-летием со дня 

основания Детской музыкальной школы им. М.П. Мусоргского наградить                

Почётной грамотой муниципального округа Савелки следующих сотрудников 

ГБУДО г. Москвы «ДМШ им. М.П. Мусоргского»: 

1.1. Барсегян Рузан Егишевну - преподавателя по классу фортепиано; 

1.2. Барчукову Нину Владимировну - преподавателя по классу фортепиано; 

1.3. Клубкову Жанну Васильевну - преподавателя по классу фортепиано; 

1.4. Маркову Елену Ивановну - преподавателя по классу баяна; 

1.5.  Мелконян Людмилу Александровну - преподавателя теоретических 

дисциплин; 

1.6. Тяпкину Татьяну Алексеевну - преподавателя по классу домры; 



1.7. Хрусталеву Оксану Вилевну - преподавателя по классу фортепиано; 

1.8. Цветкову Наталью Николаевну - преподавателя по классу домры; 

1.9. Черкасову Людмилу Васильевну - преподавателя по классу фортепиано. 

2. Вручить в торжественной обстановке Почётную грамоту муниципального 

округа Савелки лицам, указанным в пункте 1 настоящего решения. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

официальному опубликованию бюллетене «Московский муниципальный вестник». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Савелки  Юдахину Ирину Васильевну. 

 

 

Глава муниципального  округа Савелки                                          И.В. Юдахина 

 

 


